

Årsredovisning

för

Grawem Consulting i Sandviken AB

559116-9114

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Grawem, Styrelseledamot

2025-09-09

Styrelsen för Grawem Consulting i Sandviken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultarbeten inom el-teknik, förvaltning av värdepapper, elinstallationer och service, arbeten inom skog och mark, fastighetsförvaltning, fastighetsskötsel samt hästavel inkl tävlingsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Sandviken.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	794	1 347	995	849
Resultat efter finansiella poster	306	572	441	287
Soliditet (%)	81,9	78,0	81,3	65,6

Nettoomsättningen har minskat med ca 40 procent jämfört med föregående år, vilket främst beror på en minskad marknadsbearbetning under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	234 164	341 768	625 932
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		341 768	-341 768	0
Årets resultat			242 898	242 898
Belopp vid årets utgång	50 000	75 932	242 898	368 830

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	75 932
årets vinst	242 898
	318 830
disponeras så att	
Till aktieägarna utdelas	300 000
i ny räkning överföres	18 830
	318 830

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		794 126	1 346 995
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		794 126	1 346 995
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-336 903	-563 641
Övriga externa kostnader		-103 354	-144 084
Personalkostnader		-7 898	-6 996
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 500	-60 333
Summa rörelsekostnader		-488 655	-775 054
Rörelseresultat		305 471	571 941
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	-81
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-56
Summa finansiella poster		82	-137
Resultat efter finansiella poster		305 553	571 804
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-140 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-140 000
Resultat före skatt		305 553	431 804
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 655	-90 036
Årets resultat		242 898	341 768

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	37 834	38 334
Summa materiella anläggningstillgångar		37 834	38 334
Summa anläggningstillgångar		37 834	38 334
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 852	258 867
Övriga fordringar		4 209	4 533
Summa kortfristiga fordringar		50 061	263 400
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		756 074	914 392
Summa kassa och bank		756 074	914 392
Summa omsättningstillgångar		806 135	1 177 792
SUMMA TILLGÅNGAR		843 969	1 216 126

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		75 932	234 164
Årets resultat		242 898	341 768
Summa fritt eget kapital		318 830	575 932
Summa eget kapital		368 830	625 932
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		406 042	406 042
Summa obeskattade reserver		406 042	406 042
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 935	43 253
Skatteskulder		18 826	31 011
Övriga skulder		6 316	89 887
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 020	20 001
Summa kortfristiga skulder		69 097	184 152
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		843 969	1 216 126

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 33 %

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	182 000	182 000
Inköp	40 000	
Försäljningar/utrangeringar	-70 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	152 000	182 000
Ingående avskrivningar	-143 666	-83 333
Försäljningar/utrangeringar	70 000	
Årets avskrivningar	-40 500	-60 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-114 166	-143 666
Utgående redovisat värde	37 834	38 334

Sandviken 2025-09-08

Per Grawem
Per Grawem

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-09

Peter Sjöberg
Peter Sjöberg
Auktoriserad revisor
